

ÅRSREDOVISNING

för

Synpraxis i Sverige AB

Org.nr: 559304-6005

Räkenskapsåret

2022-09-01 — 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Fastställelseintyg

Synpraxis i Sverige AB (559304-6005)
Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Synpraxis i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-02-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Örebro, 2024-02-19.

Achillefs Filios

Synpraxis i Sverige AB

Org.nr 559304-6005

Styrelsen för Synpraxis i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

2024022000587

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva läkartjänster samt medicinsk hälso- och sjukvård, öppen specialiserad ögonsjukvård samt estetisk medicin och hudterapi och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 273 898	1 465 257
Resultat efter finansiella poster	-345 192	-394 068
Soliditet (%)	2,6	3,3

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första år där verksamheten endast var igång i fyra månader innan räkenskapsårets slut.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets Ingång		50 000	400 000	-394 068	5 932
Erhållna aktieägartillskott		0	346 000	0	346 000
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	-394 068	394 068	0
Årets resultat		0	0	-345 192	-345 192
Belopp vid årets utgång		50 000	351 932	-345 192	6 740

Villkorade aktieägartillskott

	2022/2023	2021/2022
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	746 000	400 000

Synpraxis i Sverige AB

Org.nr 559304-6005

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	351 932
Årets resultat	-345 192
Summa	6 740

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 740
Summa	6 740

2024022000588

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-03-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 273 898	1 465 257
Övriga rörelseintäkter		4 233	315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 278 131	1 465 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 133	-74 603
Övriga externa kostnader		-3 868 654	-931 450
Personalkostnader	2	-3 405 749	-744 441
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 696	-108 814
Summa rörelsekostnader		-7 622 232	-1 859 308
Rörelseresultat		-344 101	-393 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 135	-332
Summa finansiella poster		-1 091	-332
Resultat efter finansiella poster		-345 192	-394 068
Resultat före skatt		-345 192	-394 068
Årets resultat		-345 192	-394 068

2024-02-20 00:58:9

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 772	8 079
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 772	8 079
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	338 378	388 307
Inventarier, verktyg och installationer	5	537 251	680 545
Summa materiella anläggningstillgångar		875 630	1 068 853
Summa anläggningstillgångar		880 402	1 076 932
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 998	354 609
Övriga fordringar		6 083	32 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		610 037	24 388
Summa kortfristiga fordringar		662 118	411 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		645 298	205 075
Summa kassa och bank		645 298	205 075
Summa omsättningstillgångar		1 307 416	616 357
Summa tillgångar		2 187 818	1 693 288

2024022000590

Balansräkning

2024022000591

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-394 068	0
Erhållet aktieägartillskott		746 000	400 000
Årets resultat		-345 192	-394 068
Summa fritt eget kapital		6 740	5 932
Summa eget kapital		56 740	55 932
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	704 000	1 050 000
Summa långfristiga skulder		704 000	1 050 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		367 583	292 729
Skatteskulder		9 624	0
Övriga skulder		99 982	125 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		949 889	168 643
Summa kortfristiga skulder		1 427 078	587 356
Summa eget kapital och skulder		2 187 818	1 693 288

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	7	4

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 920	0
Inköp	0	9 920
Utgående anskaffningsvärden	9 920	9 920
Ingående avskrivningar	-1 841	0
Årets avskrivningar	-3 307	-1 841
Utgående avskrivningar	-5 148	-1 841
Redovisat värde	4 772	8 079

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	421 249	0
Inköp	0	421 249
Utgående anskaffningsvärden	421 249	421 249
Ingående avskrivningar	-32 942	0
Årets avskrivningar	-49 929	-32 942
Utgående avskrivningar	-82 871	-32 942
Redovisat värde	338 378	388 307

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	754 576	0
Inköp	12 166	754 576
Utgående anskaffningsvärden	766 742	754 576
Ingående avskrivningar	-74 031	0
Årets avskrivningar	-155 460	-74 031
Utgående avskrivningar	-229 491	-74 031
Redovisat värde	537 251	680 545

6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Örebro

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Achillefs Filios
Styrelseordförande

Georgios Karanis
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Boström
Revisor, Auktoriserad

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2024022000595

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Achilleas Filios
Företag: Synpraxis i Sverige AB
Befattning: Ledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-14 13:16:27 GMT+01:00
Transaktions-ID: f2d11ede0fca4e5b8dff0ed044828a0e

Underskrift 2

Namn: George Karanis
Företag: Synpraxis i Sverige AB
Befattning: Ledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-18 20:51:11 GMT+01:00
Transaktions-ID: 134616a10489427ab2b6e23b5ed6563d

Underskrift 3

Namn: Daniel Boström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-18 20:56:24 GMT+01:00
Transaktions-ID: dd971ea4188541faa39156137efcfe2a
